
23.juulil 2016.a. Mikitamäe staadion

T - 2002 ja nooremad P - 2002 ja nooremad
N - 1982 - 2001 M - 1977 - 2001
NV - 1972 - 1981 MV - 1967 - 1976
NV II - 1971 ja varem sündinud MV II - 1966 ja varem sündinud

Koht Võistleja SA OV/Klubi/asutus tulemus punktid

T 350m
1 Anneli Kook 2002 Alatskivi 1.05,03 30
2 Mari-Lii Lume 2003 Räpina 1.07,32 28
3 Triinu Tobreluts 2003 Mikitamäe 1.13,24 27
4 Mai-Liis Aasa 2003 Vara 1.14,85 26

P 350m
1 Randel Päästel 2004 Alatskivi 57,49 30
2 Raiko Belausev 2002 Räpina 59,35 28
3 Siim Noormägi 2004 Alatskivi 1.08,44 27
4 Ergo Reinumägi 2003 Vara 1.10,26 26
5 Joosep Molodõk 2003 Mikitamäe 1.10,85 25
6 Evert Markus Sirendi 2006 Mikitamäe 1.11,24 24
7 Sander Kook 2004 Alatskivi 1.15,56 23
8 Mihkel Esnar 2006 Vara 1.18,31 22
9 Ragnar Raamik 2004 Mikitamäe 1.23,38 21

N kaugus
1 Kristi Rosenberg 1984 Vara 4.67 30
2 Triin Junson 1996 Räpina 4.23 28
3 Kerli Rajaste 1986 Alatskivi 4.05 27
4 Katrin Reimand 1982 Vara 3.88 26
5 Lizell Eksi 2001 Vara 3.71 25
6 Siret Kalbus 1992 Räpina 3.64 24
7 Karen Sonts 1998 Mikitamäe 3.49 23
8 Ketlin Ots 1994 Vara 3.25 22
9 Annika Sing 1988 Värska 3.19 21
10 Ester Klaas 1982 Räpina 3.04 20

N kuul
1 Triin Junson 1996 Räpina 9.50 30
2 Maare Mõttus 1992 Mikitamäe 9.33 28
3 Kerli Rajaste 1986 Alatskivi 9.28 27
4 Katrin Reimand 1982 Vara 7.54 26
5 Annika Sing 1988 Värska 7.38 25
6 Karen Sonts 1998 Mikitamäe 6.94 24
7 Siret Kalbus 1992 Räpina 6.16 23
8 Kristi Rosenberg 1984 Vara 5.80 22
9 Ester Klaas 1982 Räpina 5.53 21

N 350m
1 Kristi Rosenberg 1984 Vara 55,31 30
2 Kerli Rajaste 1986 Alatskivi 1.00,83 28
3 Alina Poduškina 2000 Räpina 1.04,64 27
4 Karen Sonts 1998 Mikitamäe 1.07,07 26
5 Kaisa Edenberg 1987 Vara 1.08,12 25
6 Annika Sing 1988 Värska 1.10,64 24
7 Katrin Reimand 1982 Vara 1.11,66 23
8 Ester Klaas 1982 Räpina 1.12,14 22
9 Siret Kalbus 1992 Räpina 1.13,24 21

43.Peipsi suvemängud
Kergejõustik



NV1 kaugus

1 Annika Sirendi 1977 Mikitamäe 4.02 30
2 Klaarika Eksi 1977 Vara 3.83 28
3 Helina Esnar 1979 Vara 3.61 27
4 Merike Värs 1975 Alatskivi 3,35 26
5 Kairi Nurmoja 1972 Alatskivi 2.93 25
6 Sirle Tollimägi 1980 Alatskivi 2.75 24
7 Kaja Hüsson 1972 Räpina 2.50 23

NV1 kuul

1 Annika Sirendi 1977 Mikitamäe 7.89 30
2 Klaarika Eksi 1977 Vara 7.72 28
3 Helina Esnar 1979 Vara 7.40 27
4 Merike Värs 1975 Alatskivi 7.08 26
5 Sirle Tollimägi 1980 Alatskivi 6.96 25
6 Kairi Nurmoja 1972 Alatskivi 6.70 24
7 Kaja Hüsson 1972 Räpina 6.39 23
8 Annika Kalbus 1974 Räpina 5.38 22

NV1 350m

1 Klaarika Eksi 1977 Vara 59,74 30
2 Annika Sirendi 1977 Mikitamäe 1.09,54 28
3 Kairi Nurmoja 1972 Alatskivi 1.23,10 27
4 Merike Värs 1975 Alatskivi 1.25,56 26
5 Sirle Tollimägi 1980 Alatskivi 1.30,35 25
6 Kaja Hüsson 1972 Räpina 1.56,31 24

NV 2 kaugus

1 Killu Vunk 1971 Alatskivi 3.68 30
2 Ille Sinilaht 1966 Alatskivi 3.47 28
3 Velve Põldoja 1967 Alatskivi 2.87 27
4 Terje Sööt 1967 Alatskivi 2.80 26
5 Maarika Loodus 1971 Räpina 2.74 25
6 Tiina Tillo 1971 Mikitamäe 2.47 24
7 Liilia Kivirüüt 1965 Vara 2.40 23
8 Merike Tein 1971 Värska 1.16 22

 
NV 2 kuul

1 Velve Põldoja 1967 Alatskivi 9.45 30
2 Ille Sinilaht 1966 Alatskivi 8.85 28
3 Eive Ambo 1961 Vara 8.61 27
4 Raili Mõttus 1968 Mikitamäe 8.30 26
5 Killu Vunk 1971 Alatskivi 7.59 25
6 Merike Tein 1971 Värska 7.18 24
7 Terje Sööt 1967 Alatskivi 7.07 23
8 Maarika Loodus 1971 Räpina 6.29 22
9 Tiina Tillo 1971 Mikitamäe 6.08 21

NV 2 350m

1 Erge Viiklaid 1968 Vara 1.02,75 30
2 Killu Vunk 1971 Alatskivi 1.13,06 28
3 Velve Põldoja 1967 Alatskivi 1.15,67 27
4 Tiina Tillo 1971 Mikitamäe 1.18,79 26
5 Terje Sööt 1967 Alatskivi 1.21,45 25
6 Maarika Loodus 1971 Räpina 1.24,82 24
7 Heli Malmiste 1967 Alatskivi 1.31,21 23



M kaugus

1 Mihkel Kase 1993 Mikitamäe 6.58 30
2 Silver Varusk 1996 Räpina 5.64 28
3 Veiko Kook 2001 Alatskivi 5.17 27
4 Marek Lempu 1979 Alatskivi 5.00 26
5 Siimar Sinimets 1992 Vara 4.63 25
6 Rene Oper 1997 Mikitamäe 4.41 24
7 Marek Parksepp 1980 Räpina 4.03 23
8 Reijo-Rinaldo Aasa 2001 Vara 3.22 22

M kuul

1 Mihkel Kase 1993 Mikitamäe 12.85 30
2 Ants Järv 1983 Räpina 10.69 28
3 Marek Lempu 1979 Alatskivi 10.62 27
4 Neeme Lõhmus 1991 Alatskivi 10.09 26
5 Siimar Sinimets 1992 Vara 9.99 25
6 Veiko Semilarski 1990 Vara 9.71 24
7 Silver Varusk 1996 Räpina 9.60 23
8 Viljar Kook 1977 Alatskivi 9.35 22
9 Rene Oper 1997 Mikitamäe 9.26 21
10 Tanel Püve 1993 Mikitamäe 8.71 20
11 Remi Oper 1999 Mikitamäe 7.90 19
12 Marek Parksepp 1980 Räpina 6.21 18

M 350m

1 Mihkel Kase 1993 Mikitamäe 47,68 30
2 Silver Varusk 1996 Räpina 49,83 28
3 Veiko Kook 2001 Alatskivi 50,51 27
4 Siimar Sinimets 1992 Vara 51,85 26
5 Indrek Laasma 1999 Mikitamäe 54,19 25
6 Rene Oper 1997 Mikitamäe 56,93 24
7 Indrek Aim 1978 Räpina 57,08 23
8 Marek Parksepp 1980 Räpina 57,82 22
9 Marek Lempu 1979 Alatskivi 59,61 21
10 Reijo-Rinaldo Aasa 2001 Vara 1.10,32 20

MV1 kaugus

1 Urvel Laev 1976 Vara 4.98 30
2 Key Päästel 1975 Alatskivi 4.92 28
3 Marek Aasa 1976 Vara 4.17 27
4 Meelis Tarros 1967 Räpina 4.11 26
5 Kaido Saar 1967 Vara 3.85 25

Aimar Kase 1971 Mikitamäe DNQ

MV1 kuul

1 Peep Päll 1970 Alatskivi 11.11 30
2 Aimar Kase 1971 Mikitamäe 10.81 28
3 Varmo Laumets 1973 Alatskivi 10.49 27
4 Urvel Laev 1976 Vara 10.27 26
5 Meelis Tarros 1967 Räpina 9.77 25
6 Marko Laanesaar 1975 Vara 9.66 24
7 Key Päästel 1975 Alatskivi 9.44 23
8 Ragner Lõbu 1970 Räpina 8.92 22
9 Kaido Saar 1967 Vara 8.15 21



MV1 350m

1 Peep Päll 1970 Alatskivi 53,52 30
2 Key Päästel 1975 Alatskivi 56,13 28
3 Kaido Saar 1967 Vara 57,05 27
4 Meelis Tarros 1967 Räpina 1.04,56 26
5 Marek Aasa 1976 Vara 1.22,43 25
6 Marko Laanesaar 1975 Vara 1.47,10 24

MV2 kaugus

1 Valmer Kolk 1966 Vara 4.48 30
2 Hugo Kalbus 1963 Räpina 4.22 28
3 Kalle Kirs 1962 Alatskivi 4.16 27
4 Ago Vahi 1964 Alatskivi 3.97 26
5 Aare Poolak 1965 Mikitamäe 3.63 25
6 Kalev Kajaste 1954 Räpina 3.16 24

MV2 kuul

1 Ago Vahi 1964 Alatskivi 12.05 30
2 Kalle Kirs 1962 Alatskivi 11.01 28
3 Aare Poolak 1965 Mikitamäe 10.69 27
4 Jaanus Meitus 1966 Räpina 10.32 26
5 Valmer Kolk 1966 Vara 9.53 25
6 Kalev Kajaste 1954 Räpina 5.24 24

MV2 350m

1 Hugo Kalbus 1963 Räpina 54,54 30
2 Valmer Kolk 1966 Vara 57,34 28
3 Kalle Kirs 1962 Alatskivi 1.01,16 27
4 Kalev Kajaste 1954 Räpina 1.09,65 26

Võistkondlik paremusjärjestus

1 Alatskivi vald 701 punkti
2 Vara vald 678 punkti
3 Räpina vald 648 punkti
4 Mikitamäe vald 584 punkti
5 Värska vald 116 punkti

Peakohtunik Heino Saal


